

Snezana Pesic

From: Aleksandra Pavicevic <pavicevicaleksandra74@gmail.com>
Sent: Monday, April 15, 2024 9:54 AM
To: Finansiranje
Subject: Fwd: Radio Televizija Budva
Attachments: KARTICA-07.04-15.04.PDF

Crna Gora
AGENCIJA ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE
15-04-2024

Primjeno	Org. Jea.	Bro.	Prilog	Vrijednost
	03-01-	750	/28	

----- Forwarded message -----

Od: Racunovodstvo RTB <racunovodstvo@rtvbudva.me>
Date: pon, 15. apr 2024. 09:00
Subject: Fwd: Radio Televizija Budva
To: <pavicevicaleksandra74@gmail.com>

----- Forwarded message -----

Од: Vuković Katarina (NLB Banka AD Podgorica) <Katarina.Vukovic@nlb.me>
Date: пон, 15. апр 2024. у 08:37
Subject: RE: Radio Televizija Budva
To: Racunovodstvo RTB <racunovodstvo@rtvbudva.me>

Postovana,

U prilogu trazeno.

Pozdrav,

Katarina Vuković
Saradnica za blagajničke poslove



NLB Banka AD Podgorica
Filijala Budva, Sektor poslovanja sa građanima
ul. Mediteranska bb, 85310, Budva
E:katarina.vukovic@nlb.me
www.nlb.me, Kontakt centar: +382 19888



Ovaj E-mail i njegovi dodaci mogu sadržavati povjerljive ili povlašćene informacije koje su namijenjene samo primaocu. Ako vi niste namjeravani primalac (ili ste ovaj E-mail primili greškom) molimo da odmah obavijestite pošiljaoca i uništite ovaj E-mail. Svako neovlašćeno kopiranje, otkrivanje i širenje sadržaja ovog E-maila strogo je zabranjeno.

Mudro bez papira

U NLB Grupi smo se posvetili poslovanju bez papira. Stoga vas molimo da ovu e-poštu odštampate samo ako je zaista neophodno. Hvala što nam pomažete da postignemo ovaj cilj.

Wisely without paper

In NLB Group we have committed ourselves to paperless business operations. Therefore, we ask you to print this email only if it is really necessary. Thank you for helping us reach this goal.

From: Racunovodstvo RTB <racunovodstvo@rtvbudva.me>

Sent: Monday, April 15, 2024 8:33 AM

To: Vuković Katarina (NLB Banka AD Podgorica) <Katarina.Vukovic@nib.me>

Subject: Radio Televizija Budva

You don't often get email from racunovodstvo@rtvbudva.me. [Learn why this is important](#)

Uksterani mail: Ne pokrećite linkove i ne otvarajte priloge u slučaju da vam je pošiljalac nepoznat ili mail sumnjiv

Poštovani,

molimo Vas da nam pošaljete analitičku karticu za Radio Televiziju Budva PIB: 02005492 broj žiro računa : 530-52626-51

za period od 07.04. do 15.04.2024. godine

Unaprijed se zahvaljujemo

Pozdrav

Radio Televizija Budva
Računovodstvo

Jadranski put
zgrada BSP

Budva, 85310
Crna Gora

Centrala (Fax): (033) 452-024

www.rtvbudva.me



Radio Televizija Budva
Računovodstvo

Jadranski put
zgrada BSP
Budva, 85310
Crna Gora

Centrala (Fax): (033) 452-024

www.rtvbudva.me



Kartica racuna u platnom prometu

07.04.2024 - 15.04.2024

530-000000052626-51

117927 RADIO TELEVIZIJA BUDVA BUDVA

Budva 13 JULA bb

REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	373,737.53	389,564.54	15,827.01	(pp30) PRETHODNI PROMET	
08.04.2024	0.00	169.40	15,996.41	(pp30) Promet usluga	56
09.04.2024	36.00	0.00	15,960.41	(pp30) Druga licna primanja Putni nalog	57
09.04.2024	36.00	0.00	15,924.41	(pp30) Druga licna primanja Putni nalog	57
09.04.2024	0.00	36.00	15,960.41	(pp30) PROMET USLUGA [00048053945]	57
09.04.2024	0.70	0.00	15,959.71	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	57
09.04.2024	0.00	272.25	16,231.96	(pp30) Faktura ID: 7921	58
10.04.2024	300.00	0.00	15,931.96	(pp30) honorar za 04/2024	58
10.04.2024	0.35	0.00	15,931.61	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	58
11.04.2024	20.00	0.00	15,911.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,891.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,871.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,851.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,831.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,811.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,791.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,771.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,751.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,731.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,711.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,691.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,671.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,651.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,631.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	20.00	0.00	15,611.61	(pp30) Placanje usluga	59
11.04.2024	120.00	0.00	15,491.61	(pp30) Prenos sredstava u okviru istog pravnog	59
11.04.2024	1,605.00	0.00	13,886.61	(pp30) Faktura br.1237	59
11.04.2024	0.00	3,700.00	17,586.61	(pp30) UPLATA PO UGOVORU O	59
11.04.2024	289.60	0.00	17,297.01	(pp30) FAKTURA ZA 03/2024	59
11.04.2024	100.00	0.00	17,197.01	(pp30) Druga licna primanja po Odluci br.307	59
11.04.2024	100.00	0.00	17,097.01	(pp30) Druga licna primanja po Odluci br.307	59
11.04.2024	59.34	0.00	17,037.67	(pp30) Faktura br.03/4998	59
11.04.2024	50.00	0.00	16,987.67	(pp30) Promet usluga	59
11.04.2024	121.00	0.00	16,866.67	(pp30) Promet usluga	59
11.04.2024	39.41	0.00	16,827.26	(pp30) Faktura br03/2024	59
11.04.2024	39.69	0.00	16,787.57	(pp30) Faktura br.03/3790	59
11.04.2024	53.20	0.00	16,734.37	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	109.26	0.00	16,625.11	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	205.25	0.00	16,419.86	(pp30) Promet usluga	59
11.04.2024	42.96	0.00	16,376.90	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	987.60	0.00	15,389.30	(pp30) Faktura br.0071/2024	59
11.04.2024	150.00	0.00	15,239.30	(pp30) Druga licna primanja po Odluci br.307	59

Kartica racuna u platnom prometu

07.04.2024 - 15.04.2024

530-000000052626-51

117927 RADIO TELEVIZIJA BUDVA BUDVA

Budva 13 JULA bb

REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
			0.00	(pp30)	
11.04.2024	29.00	0.00	15,210.30	(pp30) Faktura br.1366/2024	59
11.04.2024	613.10	0.00	14,597.20	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	316.52	0.00	14,280.68	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	587.48	0.00	13,693.22	(pp30) Faktura za 03/2024	59
11.04.2024	500.00	0.00	13,193.22	(pp30) Faktura	59
11.04.2024	8.51	0.00	13,184.71	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	59
12.04.2024	46.92	0.00	13,137.79	(pp30) Faktura za 03/2024 potrosac br.49	60
12.04.2024	27.00	0.00	13,110.79	(pp40) MAT.TROSK.	60
12.04.2024	350.53	0.00	12,759.26	(pp30) Druga lizing rata po Ugovoru br.14267	60
12.04.2024	261.80	0.00	12,497.46	(pp30) Faktura br.2488/2024/1	60
12.04.2024	0.00	8.00	12,505.46	(pp30) UPLATA ZA OGLAS [00048081505]	60
12.04.2024	0.89	0.00	12,505.57	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	60
ZA PERIOD:	7,508.09	4,186.65	Promet: -3,321.44 za period		
UKUPNO :	391,245.62	393,751.19	12,505.57		